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Sayın Hamza Kurnaz  

Satırlarınızı yorumlamak veya atfen birkaç cümleyle tamamlamak niyetinde değilim.  Bu satırlarımla hiç 

kimseyi ikaz etmek ve ya mesaj algısın davet etmek hiç de değildir. Lakin bu platformda  üç yıla yakındır 

dile getirdiğim bazı konulara yeteri kadar dikkatleri çekemediğimi özeleĢtiri olarak kabul ediyorum. Bu 

suçlunun yalnızda ben olmadığım kanaatimi de paylaĢmak istiyorum. Arif olduğumuzu kabul eden bizler 

hiçbir zaman konuları önem ve hassasiyetle değerlendirmedik desem umarım gücendirmiĢ de olmam 

değil mi? Çünkü bazı güncel konular asıl konulardan önce kimliğimizin kabulünü sağlıyordu da ondan. 

Lütfen ricam Ģahsınıza münhasıran telaki etmemenizi rica ediyorum. Bu cümlemi genel anlamda ifa 

ediyorum. Geç kalmadık mı? Bu liderlerin arka bahçeleri olan bahçeler ve süslü suskun çiçekleri bizler 

değil miyiz? Al birini vur öbürüne derken “Yok Birbirimizden Farkımız Urfalı yak Hep bir Dilli yak 

“ desek daha doğru olmaz mı?    

Doğruların, bu ulun yolun  çile ve tikenleri olduğu gerçeğiyle sizlere bu STK`ların "Öncül Liderlerinin" 

Alevilik anlayıĢıyla  Anadolu Aleviliğine nasıl bir gelecek beklediğini," Osmanı Bektaşi Tarikat" 

anlayıĢının Anadolu Aleviliğini nasıl Asimilasyon ve Entegrasyon politikalar ila ne kadar erken bir 

baĢlangıçla SÜNĠLEġTĠRECEĞĠNĠ söylemekle yetinmek isterken, dikkatinizi aĢağıdaki bir kaç dizeye 

çekmek istiyorum;  

Cehaletin ilmiyle  

yüz sürülmez  Hünkara,  

Sulh değilsen cihanı yara  

Hak-Muhammed-Ali yolunda  

Çekilirsin erkan-ı dara,  

Divanı mekan için  

Çıkarsın yol ehli rehbere  

Arzu hal eylersin  

Kemaletinle  erkanı cemale  

Destur eyler seni Ehli Kamil  

O ulu  divana mekana  

Saygılarımla  

Hüseyin Aldoğan  

Sinamilli Pir Ocağı / Pazarcık  

 Original Message -----  

From: hamza kurnaz  

To: tahtacilar@yahoogroups.de  
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mailto:tahtacilar@yahoogroups.de


Sent: Saturday, January 17, 2009 7:38 PM  

Subject: [tahtacilar] Sevgli Ali Haydarim  

Sevgili Ali Haydarim,  

Bu gibi tartıĢmaların bir birimize zarar vereceğini düĢünmüyorum aksine faydalı olacağı kanısındayım. 

TartıĢmamız kiĢisel değil, belki ikimizin arasında da geçmiĢ olsa da kafalarda var olan soruları da ortadan 

kaldırmıĢ olurduk. Bakin bu tartıĢmamızdan dolayı saygın hocalarda zaman zaman katılıyorlardı 

onlarda katkı sağlamıĢ oluyorlardı.  

Bakin ne güzel sorular da gündeme geliyor ve diyorsunuz ki  "Önce talip nedir? AĢık nedir? MürĢid-i 

Kamil nedir bilmek lazım." size aynen katılıyorum  bunlar her biri kendi baĢına tartıĢılması gereken 

konulardır.  

Mürsid-i kamil inancın  tehlikede oldugunu gördüğü anda tehlikeye neden olan konulara müdahale eder 

ve gerekli önlemleri alır. Benim görüĢüm  böyle,  Mürsid-i kamil yol gösteren yani ĠrĢad edendir.  

Bakin 15.01.2008 günü YOl tv de yol askına programın  izleyenler olduysa  “Daha dün Yol tv de yol 

aĢkına programında Dedelere maaĢ konusunda dile getirmiĢ oldugu  yorumuna bakin bu yorumu yapan 

inanç kurumu BaĢkanı  “Turgut Öker” bakin ne dedi dünkü yayını takip edenler olduysa ve ya kayıt eden 

olmuĢ ise bir dinleyin belki benim kulaklarım da bir sorun vardır iĢte o konuĢma: Dedelere verilecek 

maaĢ ayni köy korucu sistemi haline getirilecek ve dedelerin ellerine silah yerine maaĢ vererek Emevi 

zihniyeti seklinde alevileri asimile ettirecekler. bu nasıl bir yaklaĢım. MaaĢ alan dedesini Emevi yapıyor. 

oda olursa,  Bütçeden ayrılan pay maaĢ olarak değil, Kurumlara verilmesinden yanayız. veya maĢ aldı 

diyelim, dede Emevi mi oluyor, bu yaklaĢımların altında yatan gerçeği iyi görmeliyiz. 

Ve devam ederek ilimli Alevilik politikasını Izzettin Doğan üzerinden yürütülmek isteniliyor. Bu da 

Fethullah Gülen zihniyeti ile Kerbela´da yapılan yezit zihniyetinin aynisini dedelere maaĢ vererek 

yaratmaya çalıĢıyorlar. Yani maaĢ alan dedeleri yezit ile ayni kefeye koyarak dedeleri Emevi´ci görüyor.  

Bu yaklaĢıma ne demeli.  

Birilerini kötülemek ve karalamak için böyle yaklaĢım olur mu, bu yaklaĢımda ki amaç ne!!! 

MürĢid-i kamil bu kiĢi ve kiĢilere  haddini bildirmeli. Mürsid-i kamil kim olursa olsun isim önemli değil 

bu yaklaĢımlara karĢı yol gösterici olması gerekmez mı?.  

MürĢid-i Kamil olan biri Alevilerin inanç önderlerini “Emevi ve Yezit” ile ayni kefeye koyan zihniyete 

haddini bildirmeyecek mı?  

EleĢtiriye karsı değilim  yanlıĢ olan bir Ģey var olunuĢ  ise o konu mutlaka eleĢtirilmeli ama  insaf. Bu 

konuyu grubun bilgisi oldun diye aktardı mı*  

Sevgili Ali Haydarim. Özel sohbetlerimiz tabiî ki olacak devam da edecek  devam etmelide fikir ayrılığı 

dostluğa zarar vermemeli. Sizin deyiminizle tartıĢma daha yeni dem almıĢtı. Ben devamından yanayım 

çünkü yararlı oluyordu, muhabbet ortamında geçiyordu, muhabbette muhabbet ehli ile yapilir. TartıĢmak 

ta bir gönül isidir fikirlerimiz, düĢüncelerimiz ve bilgilerimiz tartıĢıyor birbirimizi asla incitmedik 

incittiysek gönül kırdıysak af ola.  

Ask-i niyazlarımla  

Hamza Kurnaz  

Von: Ali Haydar GÖMEK alihaydargomek@yahoo.de 

mailto:alihaydargomek@yahoo.de


An: tahtacilar@yahoogroups.de 

Gesendet: Donnerstag, den 15. Januar 2009, 17:13:52 Uhr 

Betreff: AW: AW: [tahtacilar] hele cok sükür islamin icine girdik  

Sevgili Dedem,  

Yazılarından öyle anlaĢılıyor ki, sen bu canı hiç anlamamıĢsın. Buna rağmen mesajı alması gerekenler 

almıĢtır umarım. Ayrıca verimli olmadıktan sonra ne muhabbetin, ne sohbetin, ne de tartıĢmanın bir 

faydası olacağını sanmıyorum. Önce talip nedir? AĢık nedir? MürĢid-i Kamil nedir bilmek lazım. 

Ġstemiyerekde olsa tartıĢmaya dönüĢen bu yazıĢma hiç olmazsa polemiğe dönüĢmesin istiyorum. Bundan 

dolayı tartıĢmayı burada kendi adıma kapatıyorum. Ama dilersen anlaĢabileceğimizi ümit ederek sohbet 

niteliğinde özel yazıĢabiliriz. Meydan erenlerin, Hak yolunda gidenlerindir.  

Hal ehli incinen gönüllerden özür dilerim.  

Ali Haydar Gömek  

Hamza Kurnaz   
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